
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

Na podstawie art. 104, art. 1041, art. 1042 oraz art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0152/8/09 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 30 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu:    

„6a. Dopuszcza się ustalenie indywidualnego rozkładu czasu pracy na pisemny wniosek pracownika, 
w którym pracownik wskaże konkretne i faktyczne przesłanki do zmiany godzin pracy i zostaną one 
zaakceptowane przez przełożonego.”; 

2) w § 26 po ust. 23 dodaje się ust. 24 w brzmieniu:    

„24. poinformować pracodawcę o zbliżającej się gotowości do pracy i zakończeniu leczenia, 
w przypadku pracownika, który przebywał na zwolnieniu lekarskim powyżej 30 dni w celu wydania 
skierowania na badania kontrolne medycyny pracy.”.-      

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8F8663-B7B1-498B-A63C-E99970A5DE0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 24


	Paragraf 2


		2021-05-19T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




